
12 www.musobeslav.cz

Speciální příloha

•   MUDr. Alena Moutvičková
tel. 381 522 630
Wilsonova 222/25
Po, St, Čt, Pá  8 - 13
Út     --- 13 - 18
Pro objednané denně 12 - 13 h kromě úterý.

•   MUDr. Jana Musilová
tel. 381 524 189 (Sob.), 722 429 414 (Dírná)
tř. Dr. Edvarda Beneše 279

Po  7 - 12   (11 - 12 pro objednané)
Út   ---  12 - 15 (Dírná)
St 7 - 11
Čt   ---  11 - 18
Pá  7 - 11

MUDr. Jan Musil - interní ambulance
Út   7 - 9
St 11 - 15
Pá 11 - 15
So  8 - 12 (3. sobota v měsíci se neordinuje)
(kromě Všeobecné zdravotní pojišťovny)

• MUDr. Milan Němejc
tel. 381 524 216 
Komenského 4
Po  7 -   8,30  11 - 18
Út, Čt  7 - 11,30
St  7 -   8,30  11 - 16
Pá  7 - 12

• MUDr. Hana Menglerová
tel. 381 524 185 
Kostelní 42
Po      ---   11,30 - 16
Út  7,30 - 12
St     ---   11,30 - 18
Čt  7,30 - 12
Pá     ---  11 - 15

• MUDr. Lenka Medvědová
tel. 381 521 394, Lustigova 403
e-mail: lemedcare@seznam.cz
www.lemedcare.cz
Po, Út, Čt, Pá    7 - 13
St       13 - 18
Denně v čase 12 - 13,00 a dále ve středu  
v 17 - 18,00 pouze po předchozím objednání.

• MUDr. Veronika Tučková
tel. 381 212 609, Zátkova 535 
www.ordinacesobeslav.cz
Po  7,30 - 15
Út   ---             13 - 18
St  8 - 14
Čt  8 - 14
Pá  7,30 - 13

Po, St, Čt, Pá  7,30 - 8,15 odběry biolog. 
mat. po tel. domluvě

Denně od 12 h pouze objednaní pacienti.

• MUDr. Pavel Havrlant
tel. 381 523 103
Poliklinika, ul. Petra Voka 159
Po  7 - 11,30  12,30 - 16,30
Út  7 - 11,30  operační den
St  operační den
Čt  7 - 11,30  12,30 - 15
Pá  7 - 13

• MUDr. Jan Vodička
tel. 381 524 654 
Jirsíkova 36
Po  7 - 11,30  13 - 15,00
Út  7 - 11,30  13 - 16,30
St 7 - 13,00
Čt 7 - 11,30  13 - 15,30
Pá 7 - 13,00

•  MUDr. Václav Bejblík
tel. 381 521 418
Poliklinika, ul. Petra Voka 159
Po  7 - 12  12,30 - 15
Út  7 - 13
St, Čt  7 - 12  12,30 - 15
Pá  7 - 12

• MUDr. Veronika Kloučková
Poliklinika, ul. Petra Voka 159 
Tel. 777 221 062, www.zubniordinace.net
Po - Čt  8 - 15
Pá  pouze objednaní

• Dentální hygiena
Radka Hronová, DiS. 
tel. 724 313 018 
Poliklinika, ul. Petra Voka 159

Po  7 - 12  12,30 - 15
Út  7 - 13
St, Čt  7 - 12  12,30 - 15
Pá  7 - 12 

• MUDr. Jana Zrůbková
tel. 381 521 022, Mrázkova 489
Po 7 - 12 nem.
Út 7 - 12 nem. 
St   7 - 10 nem., 10 - 12 poradna (0-3 roky)
           14 - 18 prevence, 5-19 let (pro zvané)
Čt  7 - 11 nem., 13 - 14 nem. 

           14 - 16 poradna (0-3 roky)
Pá 7 - 12 nem.

Respektujte hodiny vyhrazené pro zdravé  
a nemocné.  
Poslední pacienty 0-3 roky do poradny  
přijímáme 30 min před koncem ord. doby.  
Poslední pacienty 5 - 19 let na prevence  
přijímáme 60 min před koncem ord. doby.

Více info na www.privat-pediatr.cz.

• MUDr. Yvetta Fialová
tel. 381 521 237, Rašínova 152

Po  8 - 11,30          13 - 15,45 
Út  8 - 9,15          13 - 15,45
St  8 - 10,15 
Čt  8 - 10,15        14,30 - 17,45 
Pá  8 - 11 

(Po - Pá    7 - 8 h odběry)

Nemocné děti vždy na čas po domluvě  
na tel. 381 521 237. Je možné zanechat  
vzkaz na záznamníku.

(Poliklinika Soběslav)
ul. Petra Voka 159

DIABETOLOGICKÁ  
AMBULANCE - DiaPodi care, s.r.o.

• MUDr. Lucie Chlupáčová
tel. 730 899 462
Po, St, Čt    7 - 11,30  12,30 - 14
Út        7 - 11,30  12,30 - 16
Pá        7 - 12

PODIATRICKÁ AMBULANCE  
A AMBULANCE HOJENÍ RAN 
PhDr. Adéla Holubová,  
MUDr. Lucie Chlupáčová 
tel. 733 710 310

Ordinační doba je shodná s diabetologic-
kou ambulancí DiaPodi care (viz výše),

e-mail:lucie.chlupacova@diapodicare.cz, 
adela.holubova@diapodicare.cz,

www.diapodicare.cz.

ORDINAČNÍ A OTEVÍRACÍ HODINY
PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ

ZUBNÍ LÉKAŘI 

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO  
DĚTI  A DOROST

ODBORNÍ LÉKAŘI

Ilustrační foto



www.musobeslav.cz 13

Speciální příloha

INTERNA, ULTRAZVUK
tel. 734 153 907

• MUDr. Jana Davídková
Po  8,30 - 14,30

• MUDr. Ladislav Kuchař
Út  8 - 14

• MUDr. Marta Čížková
    Čt 8 - 14 + ultrazvuky břicha   
• MUDr. Šafránková Mikulová Jana
    Pá 8 - 14
    St zavřeno.

CHIRURGICKÁ AMBULANCE
• MUDr. Pavel Horažďovský

tel. 381 524 180
Po, Pá,  7 - 13
Út  7 - 10  (akutní ambulance)
            10 - 13 (cévní poradna)
St  12 – 15  (akutní ambulance) 
  15 – 18  (operace)
Čt  7 - 13 (operace)

ORTOPEDIE
• MUDr. Lubomír Šmrha

tel. 603 505 368
Út  7 - 13
Čt  7 - 13,30
Pá  7 - 11

NEUROLOGIE
• MUDr. Hana Luňáčková

tel. 722 639 367
Po  8 - 12 ord.   12,30 - 14 (administ.)
Čt 8 - 12 ord.   12,30 - 14 (administ.)
Oba dny na objednání.

PSYCHIATRICKÁ AMBULANCE
• MUDr. Alena Poláková

tel. 732 198 483
www.psychiatriepolakova.cz

Po, Út, Čt    7,30 - 14,30 
St  11 - 18 
Pá    7 - 13 

 RTG 
• Bc. Miluše Točíková, radiologický asistent

tel. 381 210 221
Po, Út, Pá    7 - 13
St       7 - 17,30
Čt             7 - 15
(polední pauza 11,15 - 11,45)

Zubní pohotovost na Táborsku v ordina-
cích zubních lékařů, rozpis: jihnem.cz/poho-
tovost-v-jihoceskem-kraji.

Zubní pohotovost, s.r.o., Lidická tř. 439/78,  
České Budějovice, tel. 731 559 636 
Po - Pá      16 - 22
So, Ne, svátky   8 - 20

• MUDr. Pavla Dohnalová
tel. 734 620 646  
nám. Republiky 56
ordinace:      
Po  7,30 - 13,30   
Út  7,30 - 14 perimetrie  
St   7,30 - 16   
Čt   7,30 - 14    
Pá   7,30 - 12 perimetrie 
Nutno objednat se předem.

• Optika D+P, s.r.o. - ambulance optometrie
Bc. Dana Pěčková, DiS.
tel: 381 523 160
Soběslav, Komenského 25/12
ordinační hodiny pro dospělé:
Po - Pá     8 - 12    13 - 17
Screeningové vyšetření dětí vždy lichý týden 
dle objednání.

• MUDr. Hana Kosobudová
tel. 381 523 115, 732 890 837 
Poliklinika, ul. Petra Voka 159
FB, Inst.: gynkoscare

Po  7 - 15
Út  9 - 13,30  14 - 18
St  7 - 15
Čt  Operační den v nem. Tábor (akutní 
             případy ošetřeny tam)
Pá  7 - 12,30

• MUDr. Bronislav Hošek
tel. 381 521 393, sídliště Svákov 739
www.bronislavhosek.cz
Po                                 13 - 18
Út  7 - 14 
St 8 - 11
Čt  7 - 12               13 - 18
Pá  7 - 13

• Zuzana Kulhavá, DiS.
tel. 702 040 079
Poliklinika, ul. Petra Voka 159
Po, Út        7,30 - 12,30 

St       7,30 - 14   
Čt       7,30 - 13,30
Pá               7,30 - 12 
Objednávky pouze osobně.

• MUDr. Markéta Tomášková 
rehabilitační lékařka
tel. 602 606 099
Poliklinika, ul. Petra Voka 159
Út 8 – 13 (po předchozím objednání)

Zajišťuje dispečink Nemocnice Tábor, a.s.,
tel. 381 608 301.

• Dana Ludvíková
tel. 381 523 205 
Poliklinika, ul. Petra Voka 159
Po - Čt          7 - 16
Pá               7 - 11,30

• Biochemie, hematologie, mikrobiologie
Odběrové místo Soběslav: tel. 381 521 896 
KLT Tábor: tel. 381 252 082

Odběrová doba:   Po, Čt   6,30 - 9 
  Út, St, Pá  6,30 - 10
Informace pro pacienty: www.klt.cz.

tel. 381 521 238 
tísňové volání 155
Po - Pá  18 - 22

    So, Ne, svátky    8 - 16

• Lékárna U Zlaté koruny
tel. 381 521 155 
náměstí Republiky 141/18

Po - Pá      7,30 - 11,45    12,15 - 16,00
e-mail: leksob@seznam.cz

• BENU lékárna
tel. 703 462 279 
Petra Voka 156
Po - Pá      7,30 - 17,30
So       7,30 - 11
sobeslav.petravoka@benu.cz

• Lékárna Dr. Max
tel. 382 909  906 
Obchodní 1000
Po - Pá       8 - 18 

ORDINAČNÍ A OTEVÍRACÍ HODINY

STOMATOLOGICKÁ LABORATOŘ

ZUBNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

OČNÍ

GYNEKOLOGIE

REHABILITACE

DOPRAVNÍ ZDRAVOTNÍ SLUŽBA

KLINICKÉ LABORATOŘE TÁBOR

LÉKAŘSKÁ SLUŽBA PRVNÍ POMOCI

LÉKÁRNY

Ilustrační foto



14 www.musobeslav.cz

Speciální příloha / Kultura a volný čas

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD
nám. Republiky 59, 55
tel. 381 508 111
Po  7 – 11    11,30 – 17

St   7 – 11    11,30 – 17

Pá 7 – 11 (pouze ODVV)

ÚŘAD PRÁCE 
Wilsonova 113, 392 01 Soběslav III
Po, St 8 – 12    13 – 17 
Út 8 – 11 
Čt 8 – 11    (pouze zaměstnanost  
a podání žádostí o mimořádnou okamžitou 
pomoc)
Pá 8 – 11     (pouze pro nové žádosti
o zprostřed. zaměstnání a dávku mimořádné 
okamžité pomoci)

tel.: 
950 165 080  (Zprostředkování zaměstnání)
950 165 081  (Státní sociální podpora)
950 165 081  (Hmotná nouze)
950 165 081   (Příspěvek na péči, dávky pro OZP)

MĚSTSKÁ POLICIE
tel. 381 508 150, 602 491 567
náměstí Republiky 55
denní služba                        noční služba
Po - Čt 7 – 19,30                 Pá 15,30 – 2 
Pá 7 – 15,30  So 17,30 – 2  
         
pohotovost
Ne          10 – 20 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
(OOP Soběslav), Palackého 94/2
Tel. 974 248 501
Úřední hodiny: Po - Pá  7,30 – 15,30
Poté na lince 158 - jen nouzové volání. 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA SOBĚSLAV

tel. 381 524 187 
Horní příkopy 76
Po  zavřeno
Út  9 – 12 13 – 17,30 
St  9 – 12 13 – 16 
Čt  9 – 12 13 – 17,30 
Pá  9 – 12 13 – 15,30 
První sobota v měsíci   9 – 12 (mimo sezonu).

ČESKÁ POŠTA  

tel. 954 239 201 
tř. Dr. E. Beneše 286

Po 10 - 12 13 - 18 
Út   8 - 12 13 - 16 
St 10 - 12 13 - 18 
Čt   8 - 12 13 - 16 
Pá    8 - 12 13 - 16 
So   8 - 10,30

POLICIE

ÚŘADY OSTATNÍ INSTITUCE

Pozn.: Ordinační a otevírací hodiny se v průběhu roku mohou změnit. Aktuální info najdete na www.musobeslav.cz.

pády stromů, poškozené 
komunikace, chodníky  

a dopravní značení 
Správa
města

Soběslavi

775 736 788 kobliska@smsob.cz

poškozené veřejné 
osvětlení 775 742 768

V případě nedostupnosti výše uvedených kontaktů volejte na tel. 737 898 955, 
381 477 210. 

KONTAKTY PRO PŘÍPAD ŘEŠENÍ HAVÁRIÍ RŮZNÉHO DRUHU

poruchy vodovodů  
a kanalizace ČEVAK

Tábor  800 120 112

Soběslav  606 913 128

poruchy 
elektřiny E-ON 800 225 577

úniky plynu 
a poruchy 
přípojek

E-ON 1239

ošetření zvířat, vyšetře-
ní po pokousání psem

veterinární 
ambulance

381 521 085
602 459 550

Policie ČR 158

Záchranná služba 155

Záchranný hasičský sbor ČR 150

Evropské číslo tísňového 
volání 112

Novoroční koncert Novity na staré radnici
Michaela Pimperová, redakce

V neděli 5. ledna se v obřadní síni staré 
radnice uskutečnil již druhý koncert  
pěveckého sboru Novita.

Zpěvačky a zpěváci pod vedením sbor-
mistryně s uměleckým jménem Sofie  
si na úvod svého koncertu pozvali děti 
z pěveckého kroužku pod MŠ DUHA  

a domem dětí a mládeže. Děti zpívaly 
koledy, které už měly nacvičeny z jiných 
vystoupení. Během více než hodinového 
koncertu si návštěvníci poslechli i krátké 
hudební vystoupení uskupení Pantáti, které 
tvoří mužští členové Novity.

Příjemný podvečer zakončila humorná 
úprava skladby Ameno od ERY.

Foto: archiv


